
ZARZĄDZENIE NR 795/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania transakcji zbycia udziałów spółki pod 
firmą Miejski Zarząd Budynków sp. z o.o. w Wałbrzychu

Na podstawie § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania transakcji zbycia udziałów (zwana  dalej "Komisją") 
spółki pod firmą Miejski Zarząd Budynków sp. z o.o. w Wałbrzychu (zwanej dalej "Spółką"). Transakcja 
dotyczy zbycia nie więcej niż 4 330 (słownie: cztery tysiące trzysta trzydzieści) udziałów będących własnością 
Gminy Wałbrzych, co stanowi co stanowi 49,02 % w udziału w kapitale zakładowym Spółki (zwanych dalej 
"Udziałami’), w składzie:

1) Andrzej Kosiór - Przewodniczący,

2) Jerzy Świteńki - Z-ca Przewodniczącego,

3) Jacek Orłowski - Sekretarz,

4) Kamil Orpel - Członek,

5) Ewa Kłusek - Członek,

6) Jolanta Szewczyk - Członek,

7) Jolanta Pabisz - Członek,

8) Katarzyna Jarocka - Członek.

§ 2. Upoważniam Komisję do przeprowadzenia procedury zbycia Udziałów w trybie przetargu (zwany 
dalej „Przetargiem”), zgodnie z art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1025 z póź. zm), według  procedury określonej w Uchwale Rady Miejskiej Wałbrzycha nr LXIII/773/2018 
z dnia 08.11.2018 r.

§ 3. Ustalam założenia do transakcji zbycia Udziałów zgodnie z założeniami przyjętymi w Uchwale Rady 
Miejskiej Wałbrzycha nr LXIII/773/2018 z dnia 08.11.2018 r.

§ 4. Celem Komisji jest w szczególności ocena złożonych w Przetargu ofert, negocjacje warunków 
sprzedaży udziałów oraz przedstawienie rekomendacji w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty lub ofert 
albo zamknięcia Przetargu bez rozstrzygnięcia.

§ 5. 1. Członkowie Komisji zobowiązani są do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji związanych 
z pracą Komisji, a w szczególności treści ofert i przebiegu Przetargu.

2. Komisja wykonuje swoje czynności na posiedzeniach, przy osobistym udziale przynajmniej połowy 
powołanych do niej członków oraz poza posiedzeniami (w trybie roboczym).

3. Komisja podejmuje decyzje w formie uchwał, które zapadają zwykłą większością głosów oddanych przy 
quorum wynoszącym co najmniej połowę składu Komisji. W przypadku równej liczbie głosów oddanych „za” 
i „przeciw” decyduje głos oddany przez Przewodniczącego Komisji.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru 
Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 725A7777-52F1-45B3-B0C0-BE927F641FAB. Podpisany Strona 1




